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LYKON JOULUKALENTERIT LANSEERATAAN 
MAANANTAINA!

Kiinnostus Lykon joulukalentereita kohtaan on suurempaa kuin koskaan! Viime vuonna kaikki 
kalenterimme myytiin loppuun ja meidän ylellisin joulukalenterimme 24K oli loppuunmyyty 
alle tunnissa.

Siitä syystä julkaisemme tarkan ajan, kun tämän vuoden joulukalenterit tulevat myyntiin:
- Maanantaina 3 lokakuuta klo 13:00
”Tänä vuonna ennätyksellinen määrä kuluttajia ovat ottaneet kalenterimme seurantaan 
verkkosivuillamme. Joulukalenterimme ovat vuosi vuodelta tulleet yhä suositummiksi. Tämä johtuu 
todennäköisesti siitä, että kalenterimme sisältävät paljon eri kauneudenhoidon tuotemerkkejä ja 
niissä on hyvä hinta-laatusuhde. Joulukalenteri on ihana tapa hemmotella itseään tai lahjaidea 
henkilölle, joka ansaitsee 24 yllätystä jouluaattoon asti. Se on täydellinen lahja!” sanoo Julia 
Ivarsson, Tuotepäällikkö, Lyko.

Lykon lanseeraa tänä vuonna neljä joulukalenteria:

Me-phoria, hinta 99€, arvo n. 429€
Vuoden helmi, joka on täynnä kauneutta: hiustenhoitoa, ihonhoitoa, meikkejä ja paljon muuta 
ihanaa! Sisältää mm. yllätyksiä tuotemerkeiltä Xlash, Dr.Ankerstjerne ja Icon Beauty.

Man-datories, Hinta 99€, arvo n. 489€
Vuoden groomingkalenteri. Täydellinen yhdistelmä parranhoitoa, tuoksuja ja hiustenmuotoilua 
miehille. Sisältää mm. tuotteita Recipe for men, Dermalogica ja Filorga tuotemerkeiltä.

24K, Hinta 249€, arvo n. 995€
Vuoden premium-kalenteri. 24 luukkua täynnä ylellisyyttä. Ihonhoitoa, hiustenhoitoa ja meikkiä. 
Sisältää mm. Anastasia Beverly Hills, Dr. Barbara Sturm ja Tanrevel -tuotteita.

By Lyko -Days of Bea-you-ty, Hinta 79€, arvo n. 304€
Lykon ikioma joulukalenteri – 25 luukkua täynnä meikkiä, ihonhoitoa, hiustenhoitoa ja spa 
tunnelmaa By Lyko tuotemerkiltä.

Jokaisen kalenterin sisältö löytyy tietenkin kalenterin tuotesivulta.
Seuraa kalenteria tuotesivulla, jotta moninkertaistat mahdollisuutesi saada haluamasi kalenteri 
itsellesi tai läheisellesi, ennen kuin se myydään loppuun.



Lehdistötiedote
30 syyskuuta 2022 09:00:00 CEST

  Lyko Group AB Äppelbovägen 60 SE-780 50 Vansbro

Lisätietoja

Ida Berg, Markkinointipäällikkö, Lyko Finland
+358 (0) 50 380 1535, ida.berg@lyko.com

Tom Thörnblom, Viestintä- ja vastuullisuuspäällikkö, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Tietoja Lykosta

Lyko Group AB on kauneudenhoidon asiantuntija markkinoiden laajimmalla valikoimalla, 
inspiroiden ja ohjaten asiakasta saavuttamaan itsensä parhaan version. Konserniin kuuluu 
verkkokauppa lyko.com, 33 täysomistetulla integroidulla liikkeellä ja kampaamolla Ruotsissa ja 
Norjassa sekä yritysmarkkinointitoiminta kolmella ruotsalaisella kauneudenhoitotuotteita 
valmistavalla tehtaalla. Toimintamme työllistää n. 1000 henkilöä. Lyko on noteerattu First North 
Premier Growth Market -markkinapaikalle. Hyväksyttynä neuvonantajana toimii Avanza Bank, +46(0)
8-409 421 20, corp@avanza.se. Lue lisää osoitteessa lyko.com.
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